

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2017

LOTE I

			VEICULO		PLACA			
			ÔNIBUS		GLZ-8050			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	4	PÇ	PINO DE BUCHA	R\$ 243,00	R\$ 972,00			
2	2	PÇ	PINO DE BUCHA CENTRAL	R\$ 193,33	R\$ 386,66			
3	1	PC	PARAFUSO EIXO CENTRAL	R\$ 54,66	R\$ 54,66			
4	2	PC	PARAFUSO BUCHA LATERAL	R\$ 14,66	R\$ 29,32			
5	4	PÇ	BUCHA ESTIRANTE	R\$ 26,66	R\$ 106,64			
6	2	PÇ	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA	R\$ 67,33	R\$ 134,66			
7	1	PÇ	EIXO ESTABILIZADOR U	R\$ 1.513,33	R\$ 1.513,33			
8	1	PC	PINO COM PARAFUSO	R\$ 130,66	R\$ 130,66			
9	2	PÇ	JOGO LONAS DE FREIO	R\$ 207,66	R\$ 415,32			
10	4	PÇ	AMORTECEDOR	R\$ 484,33	R\$ 1.937,32			
11	3	PÇ	OLEO DE FREIO	R\$ 14,66	R\$ 43,98			
12	3	PÇ	ROLAMENTO CUBO GRANDE	R\$ 266,00	R\$ 798,00			
13	4	PÇ	PATINHO DE FREIO TRASEIRO	R\$ 152,00	R\$ 608,00			
14	4	PÇ	CUBO DE RODA	R\$ 521,00	R\$ 2.084,00			
15	1	PC	PINO ESTIRANTE TRASEIRO	R\$ 146,33	R\$ 146,33			
16	4	POTE	GRAXA	R\$ 30,66	R\$ 122,64			
17	2	PC	TRAVA DE MOLAS PATINHO	R\$ 19,33	R\$ 38,66			
18	2	PÇ	RETENTOR DE CUBO TRASEIRO	R\$ 49,00	R\$ 98,00			
19	4	PÇ	TAMBOR FREIO	R\$ 278,00	R\$ 1.112,00			
20	3	PÇ	ROLAMENTO CUBO PEQUENO	R\$ 155,00	R\$ 465,00			
21	208	PÇ	ARREBITE	R\$ 0,45	R\$ 93,60			
22	2	PÇ	ANEIS PISTA TRASEIRA	R\$ 145,66	R\$ 291,32			
23	1	PÇ	PONTEIRA CARDAN	R\$ 557,33	R\$ 557,33			
24	2	PÇ	CRUZETA	R\$ 335,66	R\$ 671,32			
25	1	PÇ	EIXO TRASEIRO	R\$ 1.650,00	R\$ 1.650,00			
26	12	PÇ	PARAFUSO RODA	R\$ 14,33	R\$ 171,96			
27	12	PÇ	PORCA PARAFUSO RODA	R\$ 7,00	R\$ 84,00			
28	6	PÇ	PINO TENSOR	R\$ 169,00	R\$ 1.014,00			
29	2	PÇ	ARROELA TRAVA CUBO	R\$ 12,66	R\$ 25,32			
30	1	PÇ	BARRA ESTIRANTE	R\$ 302,00	R\$ 302,00			
31	4	PÇ	ANEL VEDAÇÃO PATINHO	R\$ 5,16	R\$ 20,64			
32	1	PÇ	EIXO DIANTEIRO	R\$ 4.906,00	R\$ 4.906,00			
33	2	PÇ	REPARO	R\$ 159,33	R\$ 318,66			
34	4	PÇ	MOLAS DO PATINHO TRASEIRO	R\$ 23,33	R\$ 93,32			

				TOTAL	R\$ 21.396,65			
--	--	--	--	--------------	----------------------	--	--	--

			VEICULO		PLACA		
			ÔNIBUS		GLZ-8050		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
35	1	SERV	TORNO E EMBUCHAMENTO	R\$ 726,66	R\$ 726,66		
36	1	SERV	ALINHAMENTO	R\$ 300,00	R\$ 300,00		
37	1	SERV	TROCAR EIXO DIANTEIRO	R\$ 1.366,66	R\$ 1.366,66		
38	1	SERV	SUSPENSÃO E FREIO	R\$ 1.773,33	R\$ 1.773,33		
39	1	SERV	REVISAR CAMBIO/DIFERENCIAL	R\$ 1.943,33	R\$ 1.943,33		
			TOTAL		R\$ 6.109,98		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 27.506,63
---------------------------------------	----------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: